Potresti essere anche interessato:
Hot Parts Di Più
e garanzia. RFQ NOJD107M006RWJ: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
AGGIUNGI: Unità A5-B5 n. 509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
NOJD107M006RWJ Details PDF
NOJD107M006RWJ
codice articolo del costruttore: NOJD107M006RWJ
Costruttore / Marca: AVX Corporation
Parte della descrizione: CAP NIOB OXI 100UF 20% 6.3V 2917
Schede tecniche: NOJD107M006RWJ.pdf
Stato di RoHs: Senza piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: New original, 3850 pcs Stock Available.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
specificazioni
Numero di parte NOJD107M006RWJ
fabbricante AVX Corporation
Descrizione CAP NIOB OXI 100UF 20% 6.3V 2917
Categoria condensatori > Condensatori di ossido di niobio
Stato parte 3850 pcs Stock
Serie OxiCap® NOJ
Tensione - nominale 6.3V
temperatura di esercizio -55°C ~ 105°C
Tipo montaggio Surface Mount
Dimensioni / Dimension 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Altezza - In sede (max) 0.122" (3.10mm)
Caratteristiche -
Capacità 100µF
Tolleranza ±20%
ESR (Resistenza in serie equivalente) 400 mOhm
Contenitore / involucro 2917 (7343 Metric)
Corrente - Dispersione 12µA
Fattore di dissipazione 6%
Codice dimensioni produttore D
Contenitore dispositivo fornitore 2917 (7343 Metric)
imballaggio Tape & Reel (TR)
NOJC686M010R
AVX
NOJC686M010R AVX
NOJC686M004RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 68UF 20% 4V
2312
NOJC686M006RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 68UF 20% 6.3V
2312
NOJD107M010RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 100UF 20%
10V 2917
NOJD157M004RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 150UF 20%
4V 2917
NOJD107M010RWB
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 100UF 20%
10V 2917
NOJD157M006RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 150UF 20% 6.3V
2917
NOJD227M004RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 220UF 20%
4V 2917
0805ZC106MAT2A 2MBI300U2B-060-50 ATTINY861A-SUR BF2040E6327 D133-800-50
FBMH1608HL600-T FDMS3626S FML-G16S FQPF9N90C G3VM-21LR
GCM31MR71H684KA55L GRM31A7U2J220JW31D ICS83940DYILFT IRFS3107TRLPBF LM2651MTCX-ADJ
M30626MJP-A11GP MAX3045BCSE MG30G1JL1 MMBF4091 MP2305DS-LF-Z
NOJA106M006RWJ NOJA226M004RWJ NOJA226M006RWJ NOJA475M006RWJ NOJA476M004RWJ
NOJB107M004RWJ NOJB226M010R NOJB226M010RWJ NOJB336M006RWJ NOJB336M006RWJV
NOJB476M006RWJ NOJB686M006RWJ NOJC107M004RWJV NOJC107M006RWJ NOJC227M006RWJ
NOJC686M010R NOJD107M010RWJ NOJD157M006RWJ NOJD227M004RWJ NOJD337M006RWJ
NOJE227M006RWJ NOJP106M002RWJ NOJP685M004RWJ NOJY157M006RWJ NOJY227M004RWJ
NTD3813NT4G PMPB11EN SKKH56/08D TZMC4V3-GS18 VI-264-IU-BM